ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2019 г. № 6-4

Об определении периода для проведения закупок товаров, работ и услуг за

бюджетные средства в Донецкой Народной Республике

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона Донецкой Народной

Республики от 07 августа 2015 года № 72-IHC «О нормативных правовых

актах», статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной Республики,

Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что при осуществлении закупок за бюджетные

средства в соответствии с Временным порядком о проведении закупок товаров,

работ и услуг за бюджетные средства в Донецкой Народной Республике,

утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 31 мая 2016 года № 7-2, бюджетным периодом является

календарный квартал.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2019 г.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко